проект

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ___________________                     № ______

станица Октябрьская

проект
СОВЕТ ОКТЯБРЬС
КОГО СЕЛЬСКОГО ПОС
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района»
На основании закона Краснодарского края от 17 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 раздела 4 Положения читать в новой редакции: «4.2. Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2 - 2.5.3, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 8.1, 8.3, 9.1.1 - 9.1.4 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».
1.2. Приложение № 2 читать в новой редакции (прилагается).

2. Решения Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района «О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района» от 29 июля 2016 года № 121, от 25 августа 2017 года № 176, от 27 октября 2017 года № 187 считать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета И.М. Ильченко.
2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                               К.В. Муругов
Глава Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                                 А.А. Кузёма
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района

от____________ №______
                                  СОСТАВ

административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

	Председатель комиссии
	- заместитель главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района (вопросы ЖКХ, транспорта, архитектуры, землеустройства, благоустройства);

	Заместитель председателя комиссии
	- ведущий специалист юридического отдела администрации Октябрьского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела экономики и             финансов, имущественных отношений администрации Октябрьского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	- инженер инженерно-технического отдела администрации Октябрьского сельского поселения;

	- начальник инженерно-технического отдела администрации Октябрьского сельского поселения;

	- начальник общего отдела администрации Октябрьского сельского поселения;

	- начальник пункта полиции (ст. Октябрьская) ОМВД России по Крыловскому району (по согласованию).

Специалист первой категории
юридического отдела администрации

Октябрьского сельского поселения                                                        О.В. Косач
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Октябрьского сельского поселения

Крыловского района от ___________________ № ____

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 20.03.2015 года № 40 «О создании административной комиссии при администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района»
Проект внесён:

Главой Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                              А.А. Кузёма
Составитель проекта:
Специалист первой категории

юридического отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                                   О.В. Косач
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника инженерно-

технического отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения

         А.В.Андрианов

Начальник отдела экономики

и финансов, имущественных отношений

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                            С.И. Пузырная
Начальник общего отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                               С.Н. Егунова